
Uchwała nr 764/246/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 maja 2017 r.  
 

w sprawie umowy z firmą Konwerga Sp. z o.o., określającej warunki korzystania 
z nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Jachowicza 30 oraz upoważnienia 
do jej podpisania 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935),  
art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624 i 820), art. 95 ustawy z dnia 24 kwietnia 1964 r.  
- Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459 i 933) oraz art. 33 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia  
7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1537, 1920 i 2003) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a firmą 

Konwerga Sp. z o.o., określającej warunki korzystania z nieruchomości położonej  
w Płocku przy ul. Jachowicza 30, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 185,  
w celu umiejscowienia urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w ramach realizacji 
zadania związanego z budową monitoringu miejskiego miasta Płocka. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Leonarda Sobieraja  
– Dyrektora Muzeum Mazowieckiego w Płocku.  

 

§ 2. 
1. Ustala się jednorazową opłatę z tytułu korzystania z nieruchomości w wysokości 2.025 zł 

netto plus podatek VAT obowiązujący na dzień wystawienia faktury, płatną  
przed podpisaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, na rachunek wskazany  
przez Województwo Mazowieckie. 

2. Koszty związane z funkcjonowaniem urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej,  
o których mowa w § 1 ust. 1, w tym koszty energii elektrycznej, ponoszone będą przez firmę 
Konwerga Sp. z o.o. na zasadach określonych w umowie, o której mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


